UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:            /VP-CNXD            Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2021

V/v giải quyết đề nghị của

Hiệp hội vận tải ô tô tỉnh và

Công ty TNHH Nga Vương

Kính gửi:

- Các Sở: Giao thông vận tải, Y tế;

- Ban Quản lý KKT Dung Quát và các KCN Quảng Ngãi.

Ngày 14/8/2021, Hiệp hội vận tải ô tô tỉnh có Văn bản số 01-08/21/VB-

HHVT gửi UBND tỉnh về việc đề nghị có ý kiến đối với biện pháp kiểm soát

xét nghiệm Covid-19 đối với lái xe vận chuyển hàng hóa nội tỉnh vào các

cảng trên địa bàn Khu kinh tế Dung Quất (văn bản đã gửi Sở);

Ngày 18/8/2021, Công ty TNHH Nga Vương có Giấy xác nhận đi đường

gửi UBND tỉnh về việc vận chuyển LPG (Gas) phục vụ nhu cầu thiết yếu của

người dân trong tình hình dịch bệnh Covid-19 (bản chụp kèm theo);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với Sở Y tế, Ban Quản lý Khu

kinh tế và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi và các cơ quan, đơn vị có liên

quan xem xét, giải quyết nội dung đề nghị của Hiệp hội vận tải ô tô tỉnh và

Công ty TNHH Nga Vương tại các Văn bản nêu trên, đảm bảo công tác

phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Công an tỉnh;

- Hiệp hội vận tải ô tô tỉnh;

- Công ty TNHH Nga Vương;

- VPUB: CVP, PCVP, KGVX, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD. pbc452

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2021-08-20T17:00:29+0700

		2021-08-23T08:38:23+0700

		2021-08-23T08:38:23+0700

		2021-08-23T08:38:23+0700

		2021-08-23T09:34:24+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!